Menu Le Strapontin

https://lacarte.menu
37000 Tours, 23 Rue De Chateauneuf, France, Avenue du General de Gaulle
+33247470274 - https:/lwww.strapontin-cafe.com/

Le établissement de Avenue du General de Gaulle propose 41 différents plats et boissons sur la carte a un
prix moyen de 38 €.
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Menu Le Strapontin

Boissons Alcoolisées

SANCERRE

Rhone

CHATEAUNEUF DU PAPE 75 €

Charcuterie and Cheese

RILLETTES DE TOURS 7€
Entr&eacute;es

SAUCISSON ARTISANAL 7€
Fromages

SAINT NECTAIRE FERMIER AOP 7€

Selection of French &
Local Cheeses

SAINTE MAURE DE TOURAINE 7€
[ Y 4

Plats Variés

TERRINE DE CANARD 7€

Compose Ta Barquette !

LA GARGANTUA 22 €

Vallée Du Rhone (75 Cl) -
Les Vins Rouges

SAINT JOSEPH 60 €

Dreimal Hartkase

COMTE AOP 7€

Vins Rouges 75CI

MOULIN A VENT

Blanc - Vins (75Cl)

CHABLIS

Entrées

LA MIXTE
CAMEMBERT ROTI AU MIEL

Burgundy & Beaujolais

MORGON
SANTENAY

Non Classé

CHOREY LES BEAUNES
PLATEAU TROIS FROMAGES
ECOSSE, 40

20 ANS, COSTARICA, 40

15 ANS, REPUBLIQUE
DOMINICAINE, 38

12 ANS, COLOMBIE, 40
12 ANS, ILE MAURICE, 40
CUBA, 40

TRINITE ET TOBAGO, 40
PHILIPPINES, 40
MARTINIQUE, 40

SAINT EMILION GRAND CRU
PARCELLE DU ROCHER BIO

BORDEAUX SARMENTINE BIO
BORDEAUX ROQUE DE JEAN LICE

SAVIGNY 1ER CRU CLOS DES
GUETTES

BOURGOGNE COTE D'OR

45 €

22 €
9€

60 €

60 €
16 €

12 €

12 €

10 €
10 €

9€

50 €

65 €

45 €



Menu Le Strapontin

MARSANNAY COTE DE NUIT

VILLAGE o€
VEREGELESSES CLOS CROIX DE
PIERRE COTE DE BEAUNE 1ER 65 €
CRU

COTEAUX BOURGUIGNON FOLIE
SAUVAGE

POMMARD VILLAGE VAUMURIENS 80 €

CHASSAGNE MONTRACHET 1ER
CRU MORGEOT

MEURSAULT GRUYACHES
BOUZERON DOMAINE GAGEY
BEAUJOLAIS CLOS DE LOYSE

SAINT AUBIN 1ER CRU MURGER
DES DENTS DE CHIEN

90 €

90 €
40 €

85€

37000 Tours, 23 Rue De Heures d'ouverture:
Chateauneuf, France, Avenue du Lundi 10:00 -02:00
General de Gaulle Mardi 10:00 -02:00

Mercredi 10:00 -02:00
Jeudi 10:00 -02:00
Vendredi 10:00 -02:00
Samedi 10:00 -02:00
Dimanche 10:00 -01:00

Fait avec Carte
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